
ó'g ľ

Č. 95/523 - 2014

SMLOUVA

o připojení účastníka do Velké infrastruktury CESNET

Článek l

Smluvní strany

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob
Zikova 4, 160 00 Praha 6,
IČ: 63839172, DIČ: CZ63839172,
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou
L 58848
bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, č. účtu: 19-8482200297/0100
zastoupené ředitelem Ihg. Janem Gruntorádem, CSc.

(dále jen ,,Sdružení")

a

2. Střední zdravotnická Škola a vyšší odborná Škola zdravotnická, Plzeň
Karlovarská 99, 323 00 Plzeň
IČ: 00669695
DIČ,-

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu 34731311/0100

zastoupená ředitelkou PhDr. Ivanou Křížovou

(dále jen »Účastník"),

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku podle §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen
,,Noz"), na následující smlouvě:



Článek 2

Oprávnění SdruŽení a ÚČastníka

2.1. Sdružení prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou ve spolkovém rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod spisovou značkou L 58848. Předmětem hlavní činnosti je mimo jiné ,,Podporovat šíření
vzdělanosti, kultury a poznání, spolupráci členů s praxí, rozšiřování aplikaci nejmodernějších informačních
technologií a zkvalitňování sítě získáním dalších účastníků, informačních zdrojů a služeb". Sdružení tyto
činnosti neprovádí za účelem dosažení zisku.

2.2. ÚČastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost nebo Činnosti, dovolující podle Zásad pro přístup
do Velké infřastruktury CESNET Access Policy - dále jen ,,AP"), včetně Příloh č. l a 2, které .jsou jejich
nedílnou součástí, jeho připojení do Velké infirastruktury CESNET (dále jen Infřastruktura).

Článek 3

Předmět smlouvy

3.1. Sdružení umožní Účastníkovi přístup do Infřastmktury.
povinno zveřejnit tyto AP na svých WWW stránkách a
elektronické konferenci přímých účastníků. Pokud ÚČastník
písemně omámí Sdružení ukončení této smlouvy podle odst.
AP do konce účinnosti smlouvy.

Sdružení je oprávněno stanovit a měnit AP a je
o změnách Účastníka informovat v příslušné
do 14 dnů po nabytí účinnosti uvedené změny
8.3., zůstává pro něj v platnosti původní mění

3.2. Účastník bude do Infřastruktury připojen u)ůsobeln uvedeným v článku 4 Specifikace a cena užívaných
služeb (dále jen ,,Specifikace"), který určuje způsob připojení Účastníka a odebírané služby.

3.3. Účastník se zavazuje neužívat síť v ro@oru s AP a Specifikací a zabránit třetím osobám takovému užití
nebo napomáhání k němu ze zařízení, která jsou v jeho věcné působnosti (jím vlastněných, najatých dle
leasingové nebo nájemní smlouvy, vypůjčených, spravovaných, provozovaných apod.).

Článek 4

Specifikace a cena užívaDých služeb

4.1. Sdružení umožní Účastníkovi přístup k Inhastniktuře v rozsahu odpovídajícím podle AP jeho
měsíčnímu poplatku, který činí 8.500 KČ bez DPH.

4.2. Sdružení zajistí propojení Účastníka s místem přítomnosti Infrastruktury 'ychlosti 50 Mbit/s.

4.3. Propojení dle bodu 4.2. zajistí Účastník (párem vlastních nebo pronajatých optických vláken, vlastním
nebo pronajatým datovým okruhem, prostřednictvím již připojené metropolitní sítě, ...)

4.4. ÚČastník neuhradí za propojení uvedené v odstavci 4.2. jednorázový zřizovací poplatek.

4.5. Účastník nebude hradit za propojení uvedené v odstavci 4.2. měsíČní poplatky.

4.6. Celkové poplatky Účastníka dle bodu 4.1. a dle bodu 4.5. Činí 8.500 KČ měsíčně bez DPH.

4.7. Účastník bude pro přístup do Infřastruktury užívat výhradně následující intemet protokol (IP) adresy:



195.113.226.8 - 195.113.226.15
200L718:l800:1804::/64

2001:718:1804::/48

4.7. Pokud Účastník po dobu určitou využívá ve svých prostorách zařízení Sdružení, zavazuje se toto
zařízení umístit v prostředí odpovídaj ícím podmínkám pro jeho provoz a zajistit jeho napájení a ochranu před
poškozením, neoprávněným zásahem, odcizením, požárem a pod. ÚČastn Ik se zavazuje poskytnout Sdružení
na vyžádání místní podporu (local asistence) při péči o uvedené zařízení.

4.8. Sdružení v rámci připojení do Infřastruktury podle této smlouvy poskytne Účastníkovi přístup k dalším
následujícím službám Infíastruktury:

i. Přístup ke službě FTAS (http://www.cesnet.czlsh]zby1s]edovani-pmvozu-site/sledovani-ip-
provozul)

ii. Přístup ke službě Filesender (detailní informace viz http://www.cesnet.c7/sluzbY/ňlesender/)

iii. Přístup ke službě ownCloud (detailní informace viz http://www.cesnet.cz/sluzby/owncloua

iv. Webkonferenční řešení pro komunikaci vzdálených uživatelů, v kapacitě podle dostupných
zdrojů v čase oa základě rezervace (http://www.cesnet.cz/sluzby/webkonfennce/)

v. Antispam Gateway - antispamová a antivirová kontrola příchozí pošty
(http://www.cesnet.cdsluzby/antispam-gateway/j

vi. Služby Certifikační autority (http://wwwGesnet.cz/s]uzbY/pki-public-keY-inhastruďum

vii. zapojení do infrastruktury eduroam (http://www.eduroam.ez)

viii. Konzultace při řešení beu)ečnostních incidentů (http://www.cesnet.cz/sluzby/reseni-
bezpecnostnich-incidentul)

Článek 5

Způsob stanovení cen za úhradu služeb a sankce za neoprávněné užití

5.1. Cena za poskytováni služeb je stanovena dohodou podle zákona Č. 526/1990 sb., o cenách, ve mění
pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o DPH").

5.2. Sdružení může poskytování svých služeb ÚČastníkovi pozastavit nebo omezit, pokud je Účastník
v prodlení s placením úhrad stanovených touto smlouvou delším než 15 dnů. Pozastavení nebo omezení však
musí být ukončeno do 15 dnů od doručení dokladu o provedení chybějící platby včetně smluvní pokuty ve
výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

5.3. Sdružení múZe poplatek uvedený v odstavci 4.1. zvýšit nebo snížit po dohodě s Účastníkem, pokud je to
potřebné pro zajištění provozu a rozvoje Mfřastruktuíy a jejího neziskového charakteru. V případě, že se
Sdruženi a Účastník nedohodnou o změně ceny je Sdružení oprávněno pevně omezit přístupovou rychlost
Účastníka na hodnotu uvedenou v této smlouvě. Toto opatření Sdružení provádí nanej výše lx v kalendářním
roce.

5.4. Poplatky dle ČI. 4 jsou hrazeny čtvrtletně předem. Sdružení vystaví Účastníkovi fakturu za kalendářhí
Čtvrtletí k patnáctému dni prvního měsíce každého čtvrtletí se splatností 15 dnů ode dne vystavení faktury.
Při zahájení služeb v průběhu kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná část poplatků se splatnosti do
15 dnů ode dne vystavení faktury. V případě zpožděni platby nebo její části o více než 15 dnů je Sdružení
oprávněno účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.



5.5. Nebude-li moci Sdružení poskytnout služby dle této smlouvy po více než 12 hodin za kalendářní den,
vrací se jedna devadesátina čtvrtletního poplatku za každý takový den. Nebude-li Sdružení moci poskytnout
služby po více než 10 dnů v kalendářním měsíci, vrací se jedna třetina čtvňktního poplatku. Uvedené
výpadky služeb se počítají od okamžiku, kdy ,le Účastník prokazatelně ohlásil Sdružení na Pracoviště stálé
služby. Požadavek na vrácení čásů nebo cejĽho poplatku může Účastník uplatnit u Sdružení nejpozději
během následujícího měsíce. Sdružení je oprávněno vrácení realizovat zápočtem při nejblíže následující
fakturaci nebo do třiceti dnů od ukončení smlouvy.

5.6. Sdružení může v případě události vyŠŠí moci pozastavit plnění jednotlivé povinnosti/jednotlivých
povinností podle smlouvy pokud nebude možné ji/je splnit. Povinností Sdružení je však bezodkladně o
takovém pozastavení infomovat ÚČastníka. V takovém případě se neuplatní ustanovení odst. 5.5.

5.7. Dočasné pozastavení plnění některé povinnosti podle smlouvy není důvodem pro zastaveni plněni
ostatních povinností, které nejsou ovlivněny vyšší mocí.

5.8. Yyšší mocí se v této smlouvě rozumí události nastalé mimo vůli smluvních stran, kterým nebylo možno
při vynaložení všech rozumně použitelných prostředků zabránit. Jedná se zejména o živelní pohromy, úder
blesku, zřícení budovy nebo její čásů, válečné operace, stávky, tEroristické akty, důsledky krádeže a porucha
elektrorozvodné sitě mimo areál Sdružení.

5.9. Účastnílg který užil hifřastruktury nebo informace o ní v rozporu SAP nebo Specifikaci nebo
k takovému užiti napomohl třetí osobě úmyslně nebo zanedbáním, je povinen uhradit Sdružení náhradu
vzniklé Škody a smluvní pokutu ve výši 20.000 KČ.

Článek 6

OrganizaČní u,jednání

6.1. Účastník ustanovil pro jednání se Sdružením v obvyklých technických a administrativních
záležitostech následující osoby:

a) technický kontakt: Jan Jurko

tel.: 378015302

e-mail: admin@zdravka-plzen.cz

b) administrativní kontakt: Ing. Pavla Tesařová

tel.:378015233

e-mail: tesarova@zdravka-plzen.cz

6.2. Účastník je povinen pro nahlášení poruch využívat Pracoviště stálé služby tel. číslo 224 352 994 nebo
support@eesnet.cz.

6.3. ÚČastník je kromě pravidelAcces Policy dále povinen řešit vzniklé bezpečnostní incidenty v součinnosti
s týmem CESNET-CERTS. Pro příjem stížností na bezpečnostní incidenty je Účastník povinen zřídit
v souladu s dokumenCm RFC 2142 (http://www.cesnet.cz/nic/rfc2142txt) e-mailovou adresu abuse@"vaše
doména", která distribuuje přijatou poštu na adresy všech osob, ktEré se starají o bezpečnost sítě Účastníka.



T

Článek 7

Odstoupení od smlouvy

l

7.1. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana
závažným @ůsobem porušila povinnosti pro ni vyplývající z této smlouvy nebo za podmínek stanovených
zákonem.

7.2. Odstoupení od smlouvy omámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně s uvedením důvodu,
pro který od smlouvy odstupuje. Odstoupení nabývá úČinnosti dnem doručení písemného oznámení druhé
smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vyrovnat vzájemné
závazky a v případě, že mají zapůjčeno zařízení, toto zařízení vrátit druhé smluvní straně do 30 dnů od data
odstoupeni.

7.3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, .je Účastník povinen zastavit do 3 pracovních dnů odběr sluZeb.

Článek 8

Závěrečná ustanovení

8.1. Sdružení zahájí poskytování svých služeb dle článku 4 od 1.1.2015.

8.2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemně formou číslovaných dodatků ve shodě
smluvních stran.

8.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet prvním
dnem kalendářního čtvrtletí po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly, že
smlouva můŽe být ukončena v souladu s ustanovením odst. 8.3. písemnou výpovědí něWré ze smluvních
stran nejdříve po uplynuti 24 měsíců ode dne 1.1.2015. Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou
smluvních stran.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden, mající hodnotu
originálu. Účastník souhlasí se zveřejněním údajů o způsobu připojeni Účastníka.

8.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V ?L2M &,,
Sf?edn/ zdrcvg|rick(l Š/{O:ů q

:yšš/ šhh zdrQvomická,t1 4,,j Pbeň, 99, 323QO ®

za ÚČastníka

11 -12- 2014
V Praze dne

'b,

^\

za Sdruž"ní

..

\ l
l

l



t2

Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o připojení účastníka do Velké infíastruktury CESNE'I'
č. 95/523 2014, uzavřené dne 11. 12. 2014 (dále jen ,,Smlouva")

Článek 1
Smluvní strany

i. CESNET, zájmové sdružení právnických osob
sídlo: Zikova 4, 160 00 Práha 6,
lČ: 63839172
DIČ: CZ63839172
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848
bank. spojení: KomerČní banka, a. s., pobočka Praha 6
číslo účtu: J9-84822O0297/0100
zastoupený: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem

(dále jen ,,SdruŽeni")

a

2. Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická Plzeň
sídlo: Karlovarská 99, 323 00 Plzeň
IČ: 00669695
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 3Á73l31W0100
zastoupená: PhDr. Ivanou Křížovou, ředitelkou
(dále jen »Účastník")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek Č. l ke Smlouvě:

Článek 2
Úvodní ustanovení

l) Velká infřastruktura, provozovaná Sdružením, se v současné době nazývá ,,e-infrastruktura
CESNET". Vzhledem k tomu se na místech, kde se ve Smlouvě vyskytuje slovní spojení ,,Velká
inhastruktura CESNET" toto spojení mění na ,,e-inhasúuktum CESNET".

2) VZhledem k výše uvedenému se také okamžikem účinnosti tohoto dodatku mění název ,,Smlouva
o připojení účastníka do Velké inWstruktury CESNET" na:

,,Smlouva o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET"
Číslo smlouvy se nemění.

3) V souvislosti s rozvojem e-inhashuktury CESNET byly také Sdružením dne 7. 12. 2016 přijaty nové
,,Podmínky přístupu k e-infrastruktuře CESNET" (ue jen ,,Podmínky přístupu"), které s účinností
od l. l. 2017 nahradily předchozí ,,Zásady pro přístup do Velké inhastruktuiy CESNET". Účastník tyto
nové Podmínky přístupu akceptoval. Vzhledem k tomu se:
- aktualizuje mění odst. 2.2. Smlouvy na následující mění:
,,2.2. Účastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost nebo Činnosti, dovolující podle Podmínek

přístupu k e-in6rastruktuře CESNET (dále jen »Podmínky přístupu") jeho připojení do
e-inhasúuktury CESNET (dále jen »Infjmstrukmra"). ÚČastník se zavazuje, že bude Podmínky
přístupu dodrŽovat."

- na všech příslušných místech smlouvy nahrazuje slovní spojení ,,Zásady pro přístup do Velké
infřastruktury CESNET" novým spojením ,,Podmínky přístupu k e-infřastruktuře CESNET", a Zkratka
,,Access Policy" či »AP" se nahrazuji Zkratkou ,,Podmínky přístupu".



Článek 3
Změny ve Smlouvě

l) Text odst. 4.1. až 4.3. Smlouvy se mění na následující mění:
,,4.1. Sdružení umožni Účastníkovi připojení do Infřastruktury trvale dosažitelnou základní rychlostí

80 Nlbit/s a to za cenu ve výši 8.500,- KČ bez DPH měsíčně. 4.2. SdruŽení zajistí propojení sítě
Účastníka s mistiem přítomnosti Infřastruktu'y (,,poslední míle") trvaje dosažitelnou rychlostí 80
Mbit/s.

4.3. Propojení podle odst. 4.2. zajisti' Sdružení párem optických vláken nebo datovým okruhem."

2) 1'ext odst. 4.5. a 4.6. Smlouvy se mění na následující mění:
,,4.5. Za zajištění propojení podle odst. 4.2. bude ÚČastník Sdružení hradit měsíční poplatek ve výši

1.000,- KČ bez DPH.
4.6. Celkové poplatky hrazené Účastníkem podle odst. 4.1. a 4.5. této Smlouvy činí 9.500,- KČ

bez DPH."

3) Text odst. 4.8. Smlouvy se mění na následující mění:
,,4.8. V rámci připojení do Infřastruktury a v rámci ceny stanovené v této Smlouvě poskytuj'e Sdružení

Účastníkovi přístup k následujícím službám, podle pravidel jejich používání, stanovených zpravidla
ke každé sluŽbě samostatně:

i. K datovému úložišti - limit 2 TB (detailní informace viz http://www.cesnet.cdsluzbY/datova-
ulozistel).

ii. Ke službě FTAS - nástroje pro sledování provozu sítě, statistik přenesených dat a anomálií
(hm://w~.«snet.cdsjwbY/slaovwi-provom-sie/s]edovmi-ip-provozm

iii. Ke službám Metacentra (http://www.cesnet.cz/sluzby/metacentrum/)
iv. Ke službě Filesender - sdílení velkých souborů (http://www,cesnet,cz/sluzbY/fi]esender/)
v. Ke službě ownCloud - cloudové úložiště pro ukládání a synchronizaci dat individuálních

uživatelů (zaměstnanců) Účastníka mezi více zařízeními s operaČními systémy Windows,
Linux, OS X Android, lOS m)://www.cemet.cz/s]uzbY/owncloud)

vi. K videokonferenčnímu a webkonferenčnímu řešení pro komunikaci vzdálených uživatelů, v
kapacitě podle dostupných zdrojů v čase na základě rezervace
(http://www.cesnä.cdsluzby/videokonfemnce/)

vii. K inhastruktuře pro sůmming a multimediální přenosy, v kapacitě podle dostupných zdrojů
v čase na základě individuální domluvy Qmp://www.cesnet.cz/s]uzby/meamind)

viii. K archivu multimediálních materiálů Mp://www.cesnet.cz/sluzby/videoawhiv/)
ix. Ke službám Certiňkační autority - certifkáty pro uživatele a servery (PKT)

Mtp://www.cesnet.cz/shuby/pki-public-key-inKasmÁcture/)
x. Přístup do federace identit eduID.cz (https://www.eduid.cz/)

xi. K zapojení do inhastruktury eduroam - roaming uživatelů, připojení uživatelů k síti
v prostorách jakékoliv organizace zúčastněné v infřastruktuře eduroam
(http://www.edwoam.cz)

xii. Ke konzultacím při řeŠení bezpečnostních incidentů (CSIRT)
(http://www.cesnet.cz/sluzbY/reseni-bezpecnQstnich-in¢idenhŮ)

xiii. Antispam Gateway - antispamová a antivirová kontrola příchozí pošty
(https://www£esnet.cdsluzbY/anHspam-gatewaYn

Účastníkovi má v rozsahu na základě iudividuální domluvy možnost využívat i další služby
Infrastruktury za podmínek zveřejněných na stránkách http://www.cesnet.cz/sluzbv,

4) Odst. 5.3. se bez náhrady ruší.

5) Text odst. 5.4. Smlouvy se mění na následující znění:
,,5.4. Poplatky podle ČI. 4 této Smlouvy bude Účastník Sdružení hradit čtvňletně zpětně. Sdružení

vystaví Účastníkovi fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve první den následujícího
čtvrtletí. Splatnost faktury bude nejméně 15 dní ode dne jejího doručení Účastníkovi. Při ukončení
této Smlouvy před koncem příslušného kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná část



Roplatku. V případě prodlení platby nebo její části o více neZ 15 dní je Sdružení oprávněno účtovat
Učastníkovi smluvní úrok ve výši 0,05 % z dluŽné částky za každý kalendářní den prodlení."

6) Text odst. 6.1. a 6.2. Smlouvy se mění na následující mění:
,,6.1. Smluvní strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technických a administrativních

záležitostech následující kontáktni místa:

JWtník Sdružení
Technický kontakt: Technický kontakt:
Jméno: Jan Jurko Service Desk
tel.: 608775427 Tel: +420 234 680 222 nebo +420 602 252 531
e-mail: jurko/@z(*avku-p/zen.cz e-mail: support@cesnet.cz

. . . , Fax: +420 224 313 211Admlnlstratlvnl kontakt:
Jméno: Ing. Pavla Tesařová AdůisWúvní kontakt:
tel.: 378015233 Tel: +420 234 680 402
e-mail: tesarova@zdravka-pken.cz e-mail: sluzby@cesnet.¢z

6.2. ÚČastník je povinen:
- pro nahlášení poruch využívat Service Desk na kontaktech uvedených v odst. 6.1.;
- neprodleně informovat Sdružení v případě jakékoli měny týkající se výše uvedeného

administrativního či technického kontaktu."

7) V ČI. 6 (Organizační ujednání) se doplňují odst. 6.4. až 6.6. v tomto znění:
,,6.4. Sdružení je operátorem národní akademické federace identit eduID.cz (dále jen ,,edulD.cz", viz

http://www.eduid.cz/). Činnost eduID.cz se řídí Federační politikou edulD.cz jejíž aktuální verze
je dostupná na lmp://eduid.cz/cs/policy,

6.5. Účastník ve smyslu Federační politiky eduID.cz jmenuje následující osoby administrativními
kontakty Účastníka v edulD.cz:

Jméno a přjjmení: Ing. Pavla Tesařová
Tel.: 378015233
E-mail: tesarova@zdravka-plzen.cz
Identita: teswova@z&avku-plzen.cz
Identifikátor: 30947

výše uvedené osoby jsou oprávněny v zastoupení Účastníka reprezentovat Účastníka v rozsahu
daném Federační politikou edulD.cz. Tímto jmenováním Účastník zároveň vyjadřuje závazek
dodržovat Federační politiku eduID.cz.

6.6. Účastník výslovně potvrzuje, že osoby uvedené v odst 6.3. jsou v pracovně právním vztahu
k Účastníkovi a že jejich identita byla Účastníkem ověřena prostřednictvím státem vydaného
dokladu totožnosti. UČastník taktéž potvrzuje identifikátory osob pro účely eduID.cz tak jak jsou
uvedeny v odst. 6.3.

Článek 4
ZávěreČná ustanovení

l) Platnost tohoto Dodatku Č. l nastává dnem podpisu poslední smluvní stranou a úČinnost dnem
]. 7. 2019.

2) Vzhledem ke skutečnosti, Že Účastník je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o regisůu smluv), je účinnost tohoto dodatku podmíněna jeho zveřejněním v registru smluv.
Účastník se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30. 6. 2019, zajistit uveřejnění
tohoto Dodatku a rovněž Smlouvy v registru smluv podle uvedeného zákona. O uveřejněni bude
neprodleně informovat adlninistraúvní kontakt Sdružení, popř. zajisti zaslání informace o zveřejněni



přímo z informačního systému registru smluv. Obě strany souhlasí se zveřejněním celé Smlouvy
i tohoto Dodatku č. 1.

3) Pokud Účastník nezajistí uveřejnění tohoto Dodatku č. ] a Smlouvy v termínu podle předchozího
odstavce, nastane účinnost tohoto Dodatku č. 1 až prvním dnem měsíce následujícího po uveřejnění
obou dokumentů v registru smluv.

4) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení. ÁJJJ

Za Sdružení Za 'Účastn Ika: PhDr. Ivana KříŽová

, , ..,? S -%- ?019 ředitelka školyV Praž dn V Plzni dne 12.5.2019

Iňg. Jan Gtu t rá , CSC.
ředíte ,

Ihg. Olga Matějková
ředitelka

m CE NETz. s. p, ,,cesneé ::',::::m,,,

lČ: 63839172
DIČ CZ63839172

.,
l


